[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.08.2013                                                                                                                      № 306
ст-ца  Платнировская

Об отмене постановления администрации Платнировского сельского  поселения Кореновского района  от 20 мая 2013 года №177
"Об утверждении административного регламента администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района предоставления муниципальной услуги "Совершение нотариальных действий администрацией Платнировского сельского поселения Кореновского района"
Рассмотрев экспертное заключение  управления по взаимодействию с органами местного самоуправления департамента внутренней политики администрации Краснодарского края от 2 июля 2013 года № 34.01-933/13-04,     п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации Платнировского сельского  поселения Кореновского района  от 20 мая 2013 года №177 "Об утверждении административного регламента администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района предоставления муниципальной услуги "Совершение нотариальных действий администрацией Платнировского сельского поселения Кореновского района".

2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности
главы Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                 С.Г.Мандрыченко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от ______________________№____

"Об отмене постановления администрации Платнировского сельского  поселения Кореновского района  от 20 мая 2013 года №177

"Об утверждении административного регламента администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района предоставления муниципальной услуги "Совершение нотариальных действий администрацией Платнировского сельского поселения Кореновского района"
Проект подготовлен и внесен:

общим отделом администрации

Платнировского сельского поселения

Кореновского района

начальник отдела                                                                          И.М.Лысак

Проект согласован:

ведущий специалист общего отдела

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                    Е.Г.Пашкова